
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4277347 Datum vydání: 12.09.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Cheznovice, která se
nachází na hranici Brdských lesů. Tato patrová nemovitost se
nachází v klidné a bezpečné lokalitě, což poskytuje ideální
prostředí pro rodinný život. Blízkost Brdských lesů totiž zajišťuje
plno možností pro sport - cyklostezky, turistiku, nebo i houbaření.

Dům je dispozičně řešen jako 2+1 v 1NP o velikosti 80m2 a 3+1 ve
2NP o velikosti 84m2 na zastavěné ploše 100m2. K dispozici je
také velká zahrada o rozloze 790m2, ideální pro relaxaci, nebo
zahradničení. K nemovitosti patří také sklep a dále samostatná
garáž s dílnou a zázemím pro domací zvířata. Odpady jsou v
současnosti svedeny do septiku a jímky, která se vyváží. Je však
vybodováno napojení na obecní kanalizaci, které jen není
propojeno s domem. Voda je používána z obecního vodovodu. K
dispozici je i vlastni studna, ketrá je využívána na zalévání zahrady
. Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva na který je napojeno
ústřední topení

Díky dostupnosti veřejné dopravy, dálnice a silnic je snadný přístup
do okolních oblastí. V Praze na Zličíně jste za cca 37minut a v
Plzni za cca 28minut. V okresním městě Rokycany jste za cca 16
minut.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4277347
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 397838
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 508 m2
Užitná plocha: 165 m2
Podlahová plocha: 165 m2
Plocha sklepa: 70 m2
Plocha zahrady: 790 m2
Zastavěná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hašek
Tel:

+420731618422
Email:

michal.hasek@re-max.cz

RE/MAX Cross
Tel:

Adresa:

Prešovská 20, 301 00

Plzeň
Web:

www.remax-cross.cz/


